pernyataan dengan benar 
pada periode berikutnya 

Kaprodi akan menuliskan narasi 
isi pernyataan dengan benar pada 
periode berikutnya 

3 bulan Ketua Program 
Studi Manajemen  
(Dr. Imaduddin, 
ST., MM) 

program Sarjana, dengan 
beban belajar mahasiswa 
paling sedikit 144 (seratus 
empat puluh empat) sks. 
b. Paling lama 3 (tiga) 
tahun akademik untuk 
program Profesi, dengan 
beban belajar mahasiswa 
paling sedikit 24 (dua 
puluh empat) sks." 

18 Standar 
Proses 
Pembelajaran 

10: "ketua Program studi 
memfasilitasi pelaksanaan 
pemenuhan masa dan